1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12.2015 г.  № 2042

О внесении изменений в постановление администрации
Марксовского муниципального района
от 20.11.2015 г. № 1965

	     Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	     1. Внести в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 20.11.2015 г. № 1965 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» следующие изменения:
       1.1. В п. 1 постановляющей части постановления слова «ЛОТ № 2: право на заключение договора аренды на земельный участок, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 150 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Саратовская область, г. Маркс, пр-кт  Ленина, д. 90А, кадастровый номер: 64:44:100102:1308, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка: для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения, площадь земельного участка 8343 кв.м, сроком на 9 (девять) лет, обременения: отсутствуют.»  заменить словами  «ЛОТ № 2: право на заключение договора аренды на земельный участок, расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 105 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Саратовская область, г. Маркс, пр-кт  Ленина, д. 90А, кадастровый номер: 64:44:100102:1308, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка: для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения, площадь земельного участка 8343 кв.м, сроком на 9 (девять) лет, обременения: отсутствуют».
	    2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru .

Глава администрации
муниципального района               					           О.А. Тополь